



Polaris MidCo1 ApS

Nyropsgade 43, 1.
1602 Copenhagen Ø
CVR No. 41951028

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 28.06.2024

Erik Stannow

Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's report	4
Management commentary	7
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	15

Entity details

Entity

Polaris MidCo1 ApS
Nyropsgade 43, 1.
1602 Copenhagen Ø

Business Registration No.: 41951028
Registered office: Copenhagen
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Erik Stannow
Jesper Mailind
Kenneth Schach
Niels-Christian Worning

Executive Board

Marianne Iversen, CFO
Kenneth Nielsen, CEO

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 Copenhagen S

Management commentary

Primary activities

The purpose of the company is to own investments in group enterprises.

Development in activities and finances

The result of the year is a loss on EUR 3,816 thousand which by the management is considered as expected.

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Gross profit/loss		(13,813)	(50,696)
Income from investments in group enterprises		(2,671,951)	(851,003)
Other financial income	1	13,196	9,577
Other financial expenses	2	(18,119)	(14,754)
Profit/loss before tax		(2,690,687)	(906,876)
Tax on profit/loss for the year	3	3,818	12,366
Profit/loss for the year		(2,686,869)	(894,510)
Proposed distribution of profit and loss			
Retained earnings		(2,686,869)	(894,510)
Proposed distribution of profit and loss		(2,686,869)	(894,510)

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Investments in group enterprises		15,556,675	19,183,537
Financial assets	4	15,556,675	19,183,537
Fixed assets		15,556,675	19,183,537
Receivables from group enterprises		353,690	328,952
Joint taxation contribution receivable		3,836	12,640
Receivables		357,526	341,592
Cash		66,604	21,219
Current assets		424,130	362,811
Assets		15,980,805	19,546,348

Equity and liabilities

	Notes	2023 EUR	2022 EUR
Contributed capital	5, 6	2,589,462	2,589,462
Retained earnings		12,901,881	16,540,702
Equity		15,491,343	19,130,164
Trade payables		0	666
Payables to group enterprises		486,052	415,518
Other payables		3,410	0
Current liabilities other than provisions		489,462	416,184
Liabilities other than provisions		489,462	416,184
Equity and liabilities		15,980,805	19,546,348
Employees	7		
Contingent liabilities	8		
Assets charged and collateral	9		
Group relations	10		

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital EUR	Retained earnings EUR	Total EUR
Equity beginning of year	2,589,462	16,540,702	19,130,164
Purchase of treasury shares	0	(57,420)	(57,420)
Sale of treasury shares	0	60,379	60,379
Exchange rate adjustments	0	(954,911)	(954,911)
Profit/loss for the year	0	(2,686,869)	(2,686,869)
Equity end of year	2,589,462	12,901,881	15,491,343

Notes

1 Other financial income

	2023 EUR	2022 EUR
Financial income from group enterprises	13,196	9,577
	13,196	9,577

2 Other financial expenses

	2023 EUR	2022 EUR
Financial expenses from group enterprises	17,783	12,097
Other interest expenses	336	2,657
	18,119	14,754

3 Tax on profit/loss for the year

	2023 EUR	2022 EUR
Current tax	0	(12,366)
Adjustment concerning previous years	19	0
Refund in joint taxation arrangement	(3,837)	0
	(3,818)	(12,366)

4 Financial assets

	Investments in group enterprises EUR
Cost beginning of year	25,373,756
Cost end of year	25,373,756
Impairment losses beginning of year	(6,190,219)
Exchange rate adjustments	(954,911)
Share of profit/loss for the year	(2,671,951)
Impairment losses end of year	(9,817,081)
Carrying amount end of year	15,556,675

Investments in subsidiaries	Registered in	Corporate form	Equity interest %
Polaris MidCo2 ApS	Copenhagen	A/S	100.00

5 Share capital

In June 2021, an incentive scheme was established comprising both the Board of Directors, the Executive Board and other executives and the scheme is made to maintain the management. The scheme runs from 3rd June 2021 to 27th May 2026.

The Company's board of directors is authorized to issue Warrant, each of them entitle the holder to sub-scribe for one share of nominally DKK 0.01. Each Warrant gives the Warrant Holder a right, but not an obligation, to sub-scribe for one (1) share in the Company of nominally DKK 0.01 against payment to the Company of an exercise price, which amounts to DKK 0.1 added a hurdle rate of 10 per cent p.a. from 3 June 2021. As it is the Company's practice to settle the schemes by way of shares (equity-settled share-based payment arrangements), no costs have been recognized in 2021, 2022 and 2023.

A total of 118.286.603 warrants have been granted.

6 Treasury shares

	Number	Nominal value EUR	Recorded par value EUR	Share of contributed capital %
Own shares	427,737	1	573,921	2.22
Warrants	9,257,689	0	12,422	0.00
Investments acquired	9,685,426	1	586,343	2.22

The entity have purchased own shares from an earlier employee.

7 Employees

The Entity has no employees other than the Executive Board. The Executive Officer has not received any remuneration.

8 Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Polaris HoldCo ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

9 Assets charged and collateral

The Group has issued security over all shares in Polaris MidCo2 ApS towards the bank for the bank loan in Polaris Bidcoll ApS. The carrying amount for the loan is 34.192 kEUR at 31 december 2023.

10 Group relations

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the largest group:
Polaris HoldCo ApS, Denmark

Name and registered office of the Parent preparing consolidated financial statements for the smallest group:
Polaris HoldCo ApS, Denmark
